



Pražské služby, a.s.

OBJEDNÁVKA

Číslo: 24obj02997

Ze dne: 02.09.2024

Smlouva: D17-03314

Pražské služby, a.s.

Pod šancemi 444/1

19000 Praha - Vysočany

Tel.: 284091111

IČ: 60194120

DIČ: CZ60194120

Akc.spol. zaps. 1.2.1994 do obchod. rejstříku ved. Městským soudem v Praze v odd. B, vložka 2432, č.j.firm. 42428/93 z 26.1.94

RAUDO - výrobní družstvo invalidů

Uničovská 370/19

787 01 Šumperk

IČ: 26842998

DIČ: CZ26842998

Interní číslo: O00008311

DODACÍ PODMÍNKY

Požadovaný termín dodání - odběru: 06.09.2024 Určeno pro sklad: 1240001 Sklad Moskevská
Místo dodání - odběru: Pražské služby, a.s. Určeno pro útvar: 12410 Středisko odvodnění komunikací

Pod šancemi 444/1
19000 Praha - Vysočany

Kontaktní osoba PS:

Příjemce zboží:

Objednávku vystavil:

Telefon:

E-mail:

Způsob dopravy:

Tyto údaje musí být předány přepravci zboží.

Technická specifikace zboží:

ř.	Číslo zboží dod.	Předmět plnění	Množství	Jedn.	Cena / MJ	Cena základ
1.		SVĚTLO PRACOVNÍ 8 LED 10-30V	4,0	KS	376,00	1 504,00 Kč
2.		ODPOJOVAČ BATERÍ HELLA	3,0	KS	665,90	1 997,70 Kč
3.		ANTIFREEZE TYP C G 25L KANYSTR	1,0	KS	2 421,70	2 421,70 Kč
4.		ZÁSUVKA 7 PÓLOVÁ ČERNÁ	4,0	KS	71,00	284,00 Kč
5.		ZÁSTRČKA 7 PÓLOVÁ	5,0	KS	62,70	313,50 Kč
6.		KOTOUČ LAMELOVÝ ŠIKMÝ 125 mm Z40	10,0	KS	98,90	989,00 Kč
7.		ŽÁROVKA 12V 21W BAU 15S. ORANŽ. NARVA	10,0	KS	20,40	204,00 Kč
8.		ŽÁROVKA 12V 5W SV 8,5 11X35MM	20,0	KS	15,40	308,00 Kč
9.		ŽÁROVKA 12V 5W BA15s NARVA 17171	20,0	KS	9,80	196,00 Kč
10.		MAJÁK MALÝ 12/24V	2,0	KS	2 931,80	5 863,60 Kč
11.		SAPONÁT JAR, bal. 900ml	4,0	KS	72,50	290,00 Kč
12.		KAPSLE GELOVÉ ARIE, bal.13 KS	140,0	KS	93,87	13 141,80 Kč
13.		PÁSEK KABELOVÝ 100 x 2,5	300,0	KS	0,70	210,00 Kč
14.		PÁSEK KABELOVÝ 200x4,6mm	300,0	KS	2,00	600,00 Kč
15.		PÁSEK KABELOVÝ 250 x 4,6	300,0	KS	2,20	660,00 Kč
16.		PÁSEK KABELOVÝ 300x4,6mm	300,0	KS	2,80	840,00 Kč
17.		PÁSEK KABELOVÝ 350 x 4,8	300,0	KS	3,60	1 080,00 Kč

ř.	Číslo zboží dod.	Předmět plnění	Množství	Jedn.	Cena / MJ	Cena základ
18.		PÁSEK KABELOVÝ 350 x 7,6	300,0	KS	4,90	1 470,00 Kč
19.		AUTOŽÁROVKA 12V 21W Ba15s	20,0	KS	13,90	278,00 Kč
20.		MÝDLO TOALETNÍ	216,0	KS	15,80	3 412,80 Kč
21.		KRÉM NA RUCE ISOLDA	200,0	KS	25,00	5 000,00 Kč
22.	106692,00	Pytel LDPE 700*1100 černý, TYP200 skládaný	50,0	KS	14,90	745,00 Kč
23.		PLACHTA S OKY 2 x 3m ze, 100g/m2	4,0	KS	128,10	512,40 Kč
24.		PLACHTA KRYCÍ S OKY 5x6 m, 100g/m2	4,0	KS	554,30	2 217,20 Kč
25.		KOŠTĚ SILNIČNÍ S HOLÍ 30cm	20,0	KS	217,30	4 346,00 Kč
26.		LOPATA AL MALÁ S NÁSADOU T	20,0	KS	249,20	4 984,00 Kč
27.		LOPATA SRDCOVKA + NÁSADA	20,0	KS	194,90	3 898,00 Kč
28.		LOPATA S NÁSADOU 19 cm	20,0	KS	168,50	3 370,00 Kč
29.		ANTIFREEZE TYP C G 25L KANYSTR	1,0	KS	2 421,70	2 421,70 Kč
30.		SAVO PROTI PLÍSNI, SPRAY 500 ml	6,0	KS	111,70	670,20 Kč
31.		MAJÁK XENON 12V/24V TYČ JEDNOZÁBLESK	2,0	KS	3 298,30	6 596,60 Kč
32.		MĚŘÍTKO POSUVNÉ 150mm STANDART	1,0	KS	304,10	304,10 Kč
33.		SMETÁČEK DŘEVĚNÝ NELAK.	4,0	KS	87,70	350,80 Kč
34.		LOPATKA NA SMETÍ UH	1,0	KS	79,40	79,40 Kč
35.		VĚDRO UH 12L	5,0	KS	48,80	244,00 Kč
36.	106 233,00	Kleště siko max.rozevření 35mm 10"/ 255mm	1,0	KS	795,20	795,20 Kč
37.		NŮŽKY NA PLECH	2,0	KS	304,20	608,40 Kč
38.		RÝČ ŠPIČATÝ S NÁSADOU PH-Y	1,0	KS	273,00	273,00 Kč
39.		KLÍČ NA KOLA	3,0	KS	234,00	702,00 Kč
40.		PÁS UPÍNACÍ TEXTILNÍ 5 t/10 m, kompl.	2,0	KS	404,80	809,60 Kč
41.		PÁSMO SVINOVACÍ 30CM	2,0	KS	249,80	499,60 Kč
42.		ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ PH 3 X 150	2,0	KS	146,50	293,00 Kč
43.		ŠROUBOVÁK TORX T27 100 mm	4,0	KS	62,80	251,20 Kč
44.		ŠROUBOVÁK TORX 20x100 mm	2,0	KS	69,60	139,20 Kč
45.		ŠROUBOVÁK TORX T10	2,0	KS	51,00	102,00 Kč
46.		ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ PH 3 X 150	1,0	KS	97,10	97,10 Kč
47.		LOPATA CM 23 CM KOMAXIT KLDÁVKOVÁ S NÁSADOU	6,0	KS	168,50	1 011,00 Kč
48.		LOPATA SRDCOVKA s násadou	2,0	KS	194,90	389,80 Kč
49.		PÁS UPÍNACÍ 5t / 3m komplet	1,0	KS	382,90	382,90 Kč
50.		LANO TAŽNÉ 5/4 S KARABINAMI	4,0	KS	403,90	1 615,60 Kč
51.		KRÉM NA RUCE INDULONA, BAL. 100g	27,0	KS	49,40	1 333,80 Kč
52.		BATERIE GP ALKAL. LR6	20,0	KS	18,10	362,00 Kč
53.		BATERIE GP ALKAL. LR3	20,0	KS	16,70	334,00 Kč
54.		BATERIE 9V GP	10,0	KS	72,50	725,00 Kč
55.		BATERIE GP LR14	16,0	KS	34,80	556,80 Kč
56.		PISTOLE VYTLAČOVACÍ	2,0	KS	194,90	389,80 Kč
57.		KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ PÁKOVÉ 24 "600 mm	1,0	KS	1 143,40	1 143,40 Kč
58.		PÁSKA REFLEXNÍ - REFLEXITE	2,0	KS	708,50	1 417,00 Kč
59.		KAPALINA BRZDOVÁ DOT4 - bal. 0,5L	2,0	KS	86,40	172,80 Kč
60.		MAZNIČKA	15,0	KS	9,00	135,00 Kč
61.		HADICE K MAZACÍMU LISU L - 500m 10 x 1	2,0	KS	97,50	195,00 Kč
62.		HADICE K MAZACÍMU LISU L-1m	3,0	KS	193,60	580,80 Kč
63.		VODA DESTILOVANÁ, bal. 1L	30,0	KS	15,80	474,00 Kč
64.		NITROŘEDIDLO C 6000, bal. 700ml	2,0	KS	83,60	167,20 Kč

ř.	Číslo zboží dod.	Předmět plnění	Množství	Jedn.	Cena / MJ	Cena základ
65.		KAPALINA ANTIFREEZE TYP D (G12+), bal. 4 l	4,0	KS	524,90	2 099,60 Kč
66.		KABELÁŽ K PŘÍVVĚSNÉMU VOZÍKU/13pol/5pol.x 2	1,0	SADA	1 816,50	1 816,50 Kč
67.		KAPALINA DO OSTŘIKOVAČE,LETNÍ bal. 3L	6,0	KS	65,00	390,00 Kč
Cena bez DPH celkem:						92 065,80 Kč

Objednáváme u Vás zboží dle smlouvy D17-03314.
Osobní odběr

Obchodní podmínky:

I.V případě, že bude objednávka vystavena na základě uzavřené smlouvy, bude se veškerá spolupráce řídit touto smlouvou. Číslo smlouvy je uvedeno v hlavičce objednávky.

II.V případě, že je objednávka vystavena samostatně, je nutno ji písemně potvrdit a zaslat zpět vystavovateli nebo odesílateli objednávky, a to nejpozději do 3 pracovních dní od jejího doručení. V opačném případě objednávka pozbývá platnosti.

Ostatní práva a ujednání se řídí Všeobecnými nákupními podmínkami společnosti Pražské služby a.s., které jsou uvedeny na internetové adrese <http://www.psas.cz/vnp>, platné ke dni vystavení objednávky.

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že objednávky s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH budou uveřejněny v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Fakturační podmínky:

Fakturu je možno zaslat dvojím způsobem:

a) **e-mailem** - e-mailová adresa faktury@psas.cz, faktura musí mít formát souboru *.pdf

b) **poštou** - na adresu sídla naší společnosti, faktura musí být ve dvojím vyhotovení v listinném formátu A4, tištěná jednostranně, na standardním kancelářském papíře o hmotnosti cca 80 g/m2, scanovatelná (kopírovatelná) černobíle bez ztráty informační hodnoty.

Faktura musí obsahovat číslo objednávky objednatele a organizační číslo odebírajícího útvaru. K faktuře vždy přiložte oboustranně podepsaný dodací list. V opačném případě bude faktura dodavateli vrácena k doplnění.

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího převzetí objednatelem.

Za dodavatele:

Datum:

Jméno:



.....
razítko a podpis

Za objednatele:



.....
vedoucí oddělení nákupu



